
1 / 75



Bezpečnostní chodník v obci Kněžice – 1. etapa, SO 101 
KVIS Pardubice a.s. 

Žádost o UŘ č. 119/2021 

 

 
 

 
 

OBSAH 

 
  ŽÁDOST O ÚČAST V UŘ 

 
3 

  IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE DODAVATELE 
 

5 

  DOKLADY K PROKÁZÁNÍ ZÁKLADNÍ A PROFESNÍ ZPŮSOBILOSTI 
 

7 

  DOKLADY K PROKÁZÁNÍ TECHNICKÉ KVALIFIKACE 
 

27 

  SEZNAM PODDODAVATELŮ 
 

65 

  PROHLÁŠENÍ O POČTU LISTŮ VE SVAZKU 
 

74 

 
 
 
 
 
 
 

2 / 75



3 / 75



4 / 75



5 / 75



6 / 75



7 / 75



8 / 75



Strana 1 z 5

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů vygenerovaný informačním systémem o veřejných zakázkách

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů
vedeného podle § 226 a násled. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

Údaje o dodavateli zapsané v seznamu k 19.05.2021

1. Identifikační údaje o dodavateli
1.1. Obchodní firma/Název
KVIS Pardubice a.s.

1.2. Sídlo
Rosice 151/0
53353  Pardubice 
Česká republika

1.3. IČO
46506934

1.4. Statutární orgán

Jméno a příjmení statutárního orgánu nebo jeho členů Funkce ve statutárním orgánu
Ing. Pavel Jeništa předseda představenstva

Ing. Ondřej Joska člen představenstva

Ing. Libor Žižka člen představenstva

Způsob jednání
Společnost zastupuje kterýkoliv člen představenstva samostatně.

2. Základní způsobilost, jejíž splnění dodavatel prokázal
Dodavatel prokázal Ministerstvu pro místní rozvoj, že splňuje podmínku podle:
 § 74 odst. 1 písm. a)

nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v 
příloze č. 3 zákona nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k 
zahlazeným odsouzením se nepřihlíží, (tento požadavek splnily i všechny fyzické a právnické 
osoby uvedené v bodech 1.1. – 1.4. tohoto výpisu), 

 § 74 odst. 1 písm. b)
nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 
nedoplatek,

 § 74 odst. 1 písm. c)
nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále 
na veřejné zdravotní pojištění,

 § 74 odst. 1 písm. d)
nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále 
na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,

 § 74 odst. 1 písm. e)
není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu nařízena 
nucená správa podle jiného právního předpisu nebo není v obdobné situaci podle právního řádu 
země sídla dodavatele.

9 / 75



Strana 2 z 5

3. Profesní způsobilost, jejíž splnění dodavatel prokázal

Dodavatel prokázal, že splňuje podmínku podle:

3.1.     § 77 odst. 1 – profesní způsobilost

Výpis z obchodního rejstříku

3.2.     § 77 odst. 2 písm. a) – oprávnění k podnikání

Název dokladu Vystavil Předmět podnikání Obory 
činnosti

Datum 
vystavení

Datum 
platnosti

Výpis z veřejné části 
Živnostenského rejstříku 

Magistrát města 
Pardubic

Montáž, opravy, revize a zkoušky 
elektrických zařízení  06.02.2020  

Výpis z veřejné části 
Živnostenského rejstříku 

Magistrát města 
Pardubic

Poskytování služeb v oblasti 
bezpečnosti a ochrany zdraví při 
práci

 06.02.2020  

Výpis z veřejné části 
Živnostenského rejstříku 

Úřad městského 
obvodu Pardubice 
V

Projektová činnost ve výstavbě  02.07.2019  

Výpis z veřejné části 
Živnostenského rejstříku 

Úřad městského 
obvodu Pardubice 
V

Provádění staveb, jejich změn a 
odstraňování  02.07.2019  

Výpis z veřejné části 
Živnostenského rejstříku 

Úřad městského 
obvodu Pardubice 
V

Viz poznámka 1 za tabulkou  02.07.2019  

Výpis z veřejné části 
Živnostenského rejstříku 

Magistrát města 
Pardubic Výkon zeměměřických činností  06.02.2020  

Výpis z veřejné části 
Živnostenského rejstříku 

Magistrát města 
Pardubic Viz poznámka 2 za tabulkou  06.02.2020  

Výpis z veřejné části 
Živnostenského rejstříku 

Úřad městského 
obvodu Pardubice 
V

Výroba, obchod a služby 
neuvedené v přílohách 1 až 3 
živnostenského zákona

Viz. poznámka 
3 za tabulkou 02.07.2019  

Pozn. 1
Silniční motorová doprava - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními soupravami o největší 
povolené hmotnosti přesahující 3,5 tuny, jsou-li určeny k přepravě zvířat nebo věcí, - nákladní 
provozovaná vozidly nebo jízdními soupravami o největší povolené hmotnosti nepřesahující 3,5 tuny, 
jsou-li určeny k přepravě zvířat nebo věcí
Pozn. 2
Výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických a telekomunikačních zařízení
Pozn. 3
Poskytování služeb pro zemědělství, zahradnictví, rybníkářství, lesnictví a myslivost
Úprava nerostů, dobývání rašeliny a bahna
Zpracování dřeva, výroba dřevěných, korkových, proutěných a slaměných výrobků
Výroba stavebních hmot, porcelánových, keramických a sádrových výrobků
Výroba kovových konstrukcí a kovodělných výrobků
Povrchové úpravy a svařování kovů a dalších materiálů
Výroba strojů a zařízení
Výroba motorových a přípojných zařízení a karoserií
Výroba jízdních kol, vozíků pro invalidy a jiných nemotorových dopravních prostředků
Výroba, opravy a údržba sportovních potřeb, her, hraček a dětských kočárků
Výroba školních a kancelářských potřeb, kromě výrobků z papíru, výroba bižuterie, kartáčnického a 
konfekčního zboží, deštníků, upomínkových předmětů
Výroba dalších výrobků zpracovatelského průmyslu
Provozování vodovodů a kanalizací a úprava a rozvod vody
Nakládání s odpady (vyjma nebezpečných)
Přípravné a dokončovací stavební práce, specializované stavební činnosti

10 / 75



Strana 3 z 5

Zprostředkování obchodu a služeb
Velkoobchod a maloobchod
Údržba motorových vozidel a jejich příslušenství
Skladování, balení zboží, manipulace s nákladem a technické činnosti v dopravě
Zasilatelství a zastupování v celním řízení
Realitní činnost, správa a údržba nemovitostí
Pronájem a půjčování věcí movitých
Poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studií a posudků
Projektování pozemkových úprav
Příprava a vypracování technických návrhů, grafické a kresličské práce
Testování, měření, analýzy a kontroly
Reklamní činnost, marketing, mediální zastoupení
Služby v oblasti administrativní správy a služby organizačně hospodářské povahy
Poskytování technických služeb
Opravy a údržba potřeb pro domácnost, předmětů kulturní povahy, výrobků jemné mechaniky, 
optických přístrojů a měřidel
Výroba, obchod a služby jinde nezařazené

3.3.     § 77 odst. 2 písm. c) – odborná způsobilost

Název dokladu Obsah dokladu Vystavil Datum 
vystavení

Datum 
platnosti

Oprávnění čj. SBS 
15963/2012/09/1 Viz poznámka 1 za tabulkou

Obvodní báňský úřad 
pro území krajů 
Královéhradeckého a 
Pardubického

24.05.2012  

Osvědčení o autorizaci 
10336

Ing. Jaroslav Doležal, RČ.: 610726/0093, je 
autorizovaným technikem v oboru 
vodohospodářské stavby. V seznamu 
autorizovaných osob vedeném ČKAIT je 
veden pod číslem 0700503 a je oprávněn 
užívat autorizační razítko.

ČKAIT 24.04.1995  

Osvědčení o autorizaci 
36365

Ing. Libor Žižka, RČ.: 820202/3225, je 
autorizovaným inženýrem v oboru dopravní 
stavby. V seznamu autorizovaných osob 
vedeném ČKAIT je veden pod číslem 
0602188 a je oprávněn používat autorizační 
razítko.

ČKAIT 13.02.2013  

Osvědčení o autorizaci 
32305

Ing. Vladislav Kropáček, RČ.: 760930/3130, je 
autorizovaným inženýrem v oboru pozemní 
stavby, V seznam autorizovaných osob 
vedeném ČKAIT je veden pod číslem 
0602182 a je oprávněn používat autorizační 
razítko.

ČKAIT 11.03.2010  

Osvědčení o autorizaci 
36364

Ing. Jiří Stržínek, RČ: 561019/0938, je 
autorizovaným inženýrem v oboru 
technologická zařízení staveb. V seznamu 
autorizovaných osob vedeném ČKAIT je 
veden pod číslem 0601441 a je oprávněn 
používat autorizační razítko.

ČKAIT 13.02.2013  

Osvědčení o autorizaci 
23076

Ing. Jiří Stržínek, RČ: 561019/0938, je 
autorizovaným inženýrem v oboru technika 
prostředí staveb, specializace 
elektrotechnická zařízení. V seznamu 
autorizovaných osob vedeném ČKAIT je 
veden pod číslem 0601441 a je oprávněn 
používat autorizační razítko.

ČKAIT 29.11.2001  

Osvědčení o odborné 
způsobilosti Z-OZO-
255/2009

Mgr. Petr Mrštík, RČ: 780919/3095, je 
odborně způsobilou osobou podle § 11 odst.1 
zákona č. 133/1985 Sb., o požádní ochraně, 
ve znění pozdějších předpisů.

Ministerstvo vnitra, SOŠ 
požární ochrany a VOŠ 
požární ochrany ve 
Frýdku-Místku

28.12.2009  

Osvědčení o získání 
odborné způsobilosti 
ROVS/1145/KOO/2018

Mgr. Petr Mrštík, nar. 19.9.1978, Chlumec nad 
Cidlinou, úspěšně vykonal dne 22.2.2018 v 
Pardubicích periodickou zkoušku z odborné 
způsobilosti k činnosti koordinátora 

ROVS - Rožnovský 
vzdělávací servis s.r.o. 22.02.2018 22.02.2023

11 / 75



Strana 4 z 5

bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na 
staveništi před odbornou zkušební komisí 
jmenovanou držitelem akreditace ROVS - 
Rožnovský vzdělávací servis s.r.o., Maničky 
163/7, Žabovřesky, 616 00 Brno.

Osvědčení o získání 
odborné způsobilosti 
ROVS/5661/PREV/2018

Mgr. Petr Mrštík, nar. 19.9.1978, Chlumec nad 
Cidlinou, úspěšně vykonal dne 25.10.2018 v 
Pardubicích periodickou zkoušku z odborné 
způsobilosti k zajišťování úkolů v prevenci 
rizik v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při 
práci před odbornou zkušební komisí 
jmenovanou držitelem akreditace ROVS - 
Rožnovský vzdělávací servis s.r.o., Maničky 
163/7, Žabovřesky, 616 00 Brno.

ROVS-Rožnovský 
vzdělávací servis s.r.o. 25.10.2018 25.10.2023

Úřední oprávnění č.j. 
1720/1999-12 Viz poznámka 2 za tabulkou

Český úřad 
zeměměřický a 
katastrální

05.05.1999  

Pozn. 1
OBVODNÍ BANSKÝ URAD
PRO ÚZEMÍ KRAJŮ KRÁLOVÉHRADECKÉHO A PARDUBICKÉHO
Čj. SBS 15963/2012/09/1

Na základě žádosti účastníka řízení podle ustanovení § 27 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., ve znění 
pozdějších zákonů organizace KVIS Pardubice a.s., se sídlem Pardubice, Rosice 151, PSČ 533 53, IČ 
465 06 934, Obvodní báňský úřad pro území krajů Královéhradeckého a Pardubického se sídlem v 
Hradci Králové (dále jen OBU v Hradci Králové) podle ustanovení § 41 odst. 2 písm. m) zákona č. 
61/1988 Sb., o hornické činnosti, výbušninách a o státní báňské správě, ve znění pozdějších zákonů a 
podle ustanovení § 1 odst. 2 vyhlášky ČBU č. 15/1995 Sb., o oprávnění k hornické činnosti a činnosti 
prováděné hornickým způsobem, jakož i k projektování objektů a zařízení, které jsou součástí těchto 
činností,

vydává
oprávnění
k činnosti prováděné hornickými způsobem

Obchodní jméno: KVIS Pardubice a.s.
Sídlo:                 Pardubice, Rosice 151, PSČ 533 53
Identifikační číslo: 465 06 934

Pro předmět činnosti: (podle § 3 písm. a - i) citovaného zákona)
- dobývání ložisek rievyhrazených nerostů, včetně úpravy a zušlechťování nerostů prováděných 
v souvislosti s jejich dobýváním, a vyhledávání                   a průzkum ložisek nevyhrazených nerostů 
prováděné k tomuto účelu,
- těžba písku v korytech vodních toku a štěrkopísků plovoucími stroji, včetně úpravy a 
zušlechťování těchto surovin prováděných v souvislosti s                 jejich těžbou, s výjimkou 
odstraňování nánosů při údržbě vodních toků,
- práce k zajištění stability podzemních prostorů (podzemní sanační práce),
- práce na zpřístupňování jeskyní a práce na jejich udržování v bezpečném stavu,
- zemní práce prováděné za použití strojů a výbušnin, pokud se na jedné lokalitě přemísťuje
                více než 100 000 m krychlových horniny, s výjimkou zakládání staveb,-
- vrtání vrtů s délkou nad 3 Om pro jiné účely než k činnostem uvedeným v § 2 a 3,
- jímání přírodních léčivých a stolních minerálních vod v důlním díle v podzemí,
- práce ne zpřístupňování starých důlních děl nebo trvale opuštěných důlních děl a práce na 
jejich udržování v bezpečném stavu,
- podzemní práce spočívající v hloubení důlních jam a studní, v ražení štol a tunelů, jakož i ve 
vytváření podzemních prostorů o objemu větším než                 300 m3.

Předmět činnosti podle ustanovení § 3 písm. a) citovaného zákona je omezen pouze na dobývání 
ložisek nevyhrazených nerostů, včetně úpravy a zušlechťování nerostů prováděných v souvislosti s 
jejich dobýváním.

12 / 75



Strana 5 z 5

Pozn. 2
Český úřad zeměměřický a katastrální vydává na základě pravomocného rozhodnutí č.j.
1720/1999-12 ze dne 21.4.1999 toto úřední oprávnění pro ověřování výsledků
zeměměřických činností, které nabylo právní moci dne 5.5.1999.

Jméno a příjmení: Ing. Milada Buštová
Rodné číslo. 705726/3224
Trvalé bydliště: 551 02 Jaroměř-Josefov, Emila Janko 24
Číslo položky v seznamu fyzických osob: 1832/99

Úřední oprávnění se uděluje v rozsahu podle § 13 odst. 1 písm. a) až c) zákona č.
200/1994 Sb., o zeměměřictví a o změně a doplnění některých zákonů souvisejících
s jeho zavedením, pro ověřování:

a) geometrického plánu a dokumentace o vytyčení vlastnické hranice pozemku,
c) geodetického podkladu pro výstavbu, dokumentace o vytyčovací síti, dokumentace o vytyčení 
prostorové polohy, rozměru a tvaru stavby pro účely výstavby a o dohledu na dodržování její 
prostorové polohy a geodetické části dokumentace skutečného provedení stavby, která obsahuje 
geometrické, polohové a výškové určení dokončené stavby nebo technologického zařízení.

4. Datum podání žádosti o zápis do seznamu a jiné rozhodné informace

Rozhodnutí o zápisu dodavatele do seznamu nabylo právní moci dne 23.10.2019. 
Poslední aktualizace zápisu v seznamu byla provedena dne 16.02.2021. 

Správnost tohoto výpisu se potvrzuje

Česká republika - Ministerstvo pro místní rozvoj

Datum: 19.05.2021

Evidenční číslo: W21050012895

Elektronicky podepsáno
dne 19.5.2021
Česká republika,
Ministerstvo pro místní
rozvoj [IČ 66002222]

13 / 75



14 / 75



15 / 75



16 / 75



17 / 75



18 / 75



19 / 75



20 / 75



21 / 75



22 / 75



23 / 75



24 / 75



25 / 75



26 / 75



27 / 75



28 / 75



29 / 75



30 / 75



31 / 75



. 

Chládek a Tintěra, Pardubice a.s. 

 

 

 

 

  

Seznam nejvýznamnějších stavebních prací provedených za posledních 5 let 
 

 

Mostní stavby 

 
Název objednatele Název investiční akce Celkový 

rozsah 
vyjádřený 

v mil Kč 

Doba 
provedení 

prací 

Místo provedení prací Přiloženo 
osvědčení 

objednatele 
 

Kontakt na 
investora 

Statutární město Pardubice, magistrát 
města, Pernštýnské náměstí 1, 530 21 
Pardubice 

Lávka pro pěší a cyklisty přes Labe vedle 
„Rosického mostu“ 

33,74 mil. Kč 
 
 
 

Podíl CHT 
16,87 mil. 

05/20-
12/20 

Jedná se o lávku pro pěší a cyklisty o čtyřech 
mostních otvorech. Nosná konstrukce spřažená 
ocelobetonová s dvojicí ocelových 
plnostěnných nosníků proměnné výšky a 
mostovkou z prefabrikovaných desek z UHPC. 
ŽB spodní stavba (opěry O1 a O5 a pilíře P2 a 
P4) založena hlubině na VP ŽB pilotách ∅900 
mm. Stávající střední pilíř silničního mostu 
rozšířen pro potřeby podepření středních polí 
lávky. Nová část základu je podchycena 
mikropilotami. Délka přemostění je 106,30 m 
(délka mostu: 115,90 m, délka nosné 
konstrukce: 108,90 m). Šířka průchozího 
prostoru: 3,50 m. 
V rámci stavby byly provedeny náspy na obou 
březích Labe, ze kterých byly zhotoveny velko-
průměrové piloty pro založení O1 a O5 a po 
kterých je následně vedena komunikace 
k mostu. Pilíře P2 a P4 jsou také založeny na 
velko-průměrových pilotách. Pilíře P3 je založen 
na mikro-pilotách. Pro jeho realizaci byla 
zhotovena štětovnicová jímka v korytě řeky 
Labe. Železobetonová spodní stavba lávky je 
přikotvena k vedlejšímu silničnímu mostu 
vlepenou kotevní výztuží. Ocelová nosná 
konstrukce byla po přípravě na montážní 
plošině osazena jeřábem na elastomerová 
ložiska. Mostovka z UHPC panelů byla 
osazována jeřábem a je přikotvena k ocelové 

 Libor Jirout 
tel. 736 519 022 

32 / 75



. 

Chládek a Tintěra, Pardubice a.s. 

 

 

konstrukci pomocí spřahovacích trnů zalitím v 
montážních otvorech panelů speciální 
zálivkovou hmotou. Na mostovku a předpolí 
bylo osazeno zábradlí výšky 1,3m. V rámci 
stavby byla provedena obnova SSZ na 
vedlejším mostě a byly osazeny plavební znaky.  
 

Správa železnic, státní organizace 
Stavební správa východ 
Nerudova 773/1 
779 00 Olomouc 

Ústí n. O. – Brandýs n. O. – původní stopa, BC – 
Rekonstrukce mostu ev. č. 3155-2, Brandýs nad 
Orlicí 

25,86 mil. Kč 10/20-
03/21 

Jedná se o novostavbu dvoupólového mostního 
provizoria se speciálním založením spodní 
stavby na mikropilotách, délka mostu 64,296m, 
rozpětí mostních polí 27,892m + 33,504m. 
Součástí mostního provizoria je i oboustranná 
lávka pro pěší. 

 Ing. Jiří Otava 
tel. 723 144 418 

 

Prohlašuji tímto čestně, že: 
údaje uvedené v seznamu nejvýznamnějších stavebních prací za posledních 5 let jsou pravdivé 

 

 

 

  

 …………………… 

Ing. Martin Kvirenc 

předseda představenstva 

Chládek a Tintěra, Pardubice a.s. 

V Pardubicích, dne: 12. 05. 2021 

33 / 75

VysnaJ
Razítko



34 / 75



35 / 75



36 / 75



37 / 75



38 / 75



39 / 75



40 / 75



41 / 75



42 / 75



43 / 75



44 / 75



45 / 75



46 / 75



47 / 75



48 / 75



49 / 75



50 / 75



51 / 75



52 / 75



53 / 75



54 / 75



55 / 75



56 / 75



57 / 75



58 / 75



59 / 75



60 / 75



61 / 75



62 / 75



63 / 75



64 / 75



65 / 75



66 / 75



67 / 75



68 / 75



Strana 1 z 5

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů vygenerovaný informačním systémem o veřejných zakázkách

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů
vedeného podle § 226 a násled. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

Údaje o dodavateli zapsané v seznamu k 21.05.2021

1. Identifikační údaje o dodavateli
1.1. Obchodní firma/Název
Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.

1.2. Sídlo
K Vápence 2677
53002  Pardubice 
Česká republika

1.3. IČO
25253361

1.4. Statutární orgán

Jméno a příjmení statutárního orgánu nebo jeho členů Funkce ve statutárním orgánu
Ing. Martin Kvirenc předseda představenstva

Petr Janeček, Dis člen představenstva

Ing. Pavel Mužík člen představenstva

Ing. Pavel Špinler člen představenstva

Způsob jednání
Společnost zastupuje kterýkoliv člen představenstva samostatně.

1.5. Ostatní osoby oprávněné jednat jménem dodavatele

Jméno a příjmení 
osoby

Právní titul jednání jménem 
dodavatele Způsob jednání Datum platnosti 

do

Richard Čapek prokurista Viz poznámka 1 za 
tabulkou  

Ing. Petr Dunda prokurista Viz poznámka 2 za 
tabulkou  

Ing. Martin Havelka člen dozorčí rady   

Ing. Pavel Hrdina prokurista Viz poznámka 3 za 
tabulkou  

Ing. Ondřej Joska člen dozorčí rady   

Bc. Tomáš Kakrda prokurista Viz poznámka 4 za 
tabulkou  

Ing. Tomáš Patočka prokurista Viz poznámka 5 za 
tabulkou  

Ing. Petr Pejcha prokurista Viz poznámka 6 za 
tabulkou  

Ing. Martin Suchomel prokurista Viz poznámka 7 za 
tabulkou  

Ing. Pavel Šťastný prokurista Viz poznámka 8 za 
tabulkou  

Ing. Jan Zavrtálek prokurista Viz poznámka 9 za 
tabulkou  

Ing. Luděk Zavrtálek předseda dozorčí rady   

69 / 75



Strana 2 z 5

Pozn. 1
V prokuře není zahrnuto oprávnění zcizovat nemovitosti a zatěžovat je. Prokurista podepisuje tím 
způsobem, že k obchodní firmě připojí dodatek označující prokuru a svůj podpis.
Pozn. 2
V prokuře není zahrnuto oprávnění zcizovat nemovitosti a zatěžovat je. Prokurista podepisuje tím 
způsobem, že k obchodní firmě připojí dodatek označující prokuru a svůj podpis.
Pozn. 3
V prokuře není zahrnuto oprávnění zcizovat nemovitosti a zatěžovat je. Prokurista podepisuje tím 
způsobem, že k obchodní firmě připojí dodatek označující prokuru a svůj podpis.
Pozn. 4
V prokuře není zahrnuto oprávnění zcizovat nemovitosti a zatěžovat je. Prokurista podepisuje tím 
způsobem, že k obchodní firmě připojí dodatek označující prokuru a svůj podpis.
Pozn. 5
V prokuře není zahrnuto oprávnění zcizovat nemovitosti a zatěžovat je. Prokurista podepisuje tím 
způsobem, že k obchodní firmě připojí dodatek označující prokuru a svůj podpis.
Pozn. 6
V prokuře není zahrnuto oprávnění zcizovat nemovitosti a zatěžovat je. Prokurista podepisuje tím 
způsobem, že k obchodní firmě připojí dodatek označující prokuru a svůj podpis.
Pozn. 7
V prokuře není zahrnuto oprávnění zcizovat nemovitosti a zatěžovat je. Prokurista podepisuje tím 
způsobem, že k obchodní firmě připojí dodatek označující prokuru a svůj podpis.
Pozn. 8
V prokuře není zahrnuto oprávnění zcizovat nemovitosti a zatěžovat je. Prokurista podepisuje tím 
způsobem, že k obchodní firmě připojí dodatek označující prokuru a svůj podpis.
Pozn. 9
V prokuře není zahrnuto oprávnění zcizovat nemovitosti a zatěžovat je. Prokurista podepisuje tím 
způsobem, že k obchodní firmě připojí dodatek označující prokuru a svůj podpis.

2. Základní způsobilost, jejíž splnění dodavatel prokázal
Dodavatel prokázal Ministerstvu pro místní rozvoj, že splňuje podmínku podle:
 § 74 odst. 1 písm. a)

nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v 
příloze č. 3 zákona nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k 
zahlazeným odsouzením se nepřihlíží, (tento požadavek splnily i všechny fyzické a právnické 
osoby uvedené v bodech 1.1. – 1.5. tohoto výpisu), 

 § 74 odst. 1 písm. b)
nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 
nedoplatek,

 § 74 odst. 1 písm. c)
nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále 
na veřejné zdravotní pojištění,

 § 74 odst. 1 písm. d)
nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále 
na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,

 § 74 odst. 1 písm. e)
není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu nařízena 
nucená správa podle jiného právního předpisu nebo není v obdobné situaci podle právního řádu 
země sídla dodavatele.

70 / 75



Strana 3 z 5

3. Profesní způsobilost, jejíž splnění dodavatel prokázal

Dodavatel prokázal, že splňuje podmínku podle:

3.1.     § 77 odst. 1 – profesní způsobilost

Výpis z obchodního rejstříku

3.2.     § 77 odst. 2 písm. a) – oprávnění k podnikání

Název dokladu Vystavil Předmět podnikání Obory 
činnosti

Datum 
vystavení

Datum 
platnosti

Licence 
L/2019/1138-9 Drážní úřad Provozování drážní dopravy  23.07.2019  

Rozhodnutí 88/2015-
130-SPR/5

Ministerstvo 
dopravy

k provádění technických prohlídek a 
zkoušek určených technických 
zařízení

 17.12.2015 31.12.2020

Výpis z 
živnostenského 
rejstříku 

Magistrát města 
Pardubic

Činnost účetních poradců, vedení 
účetnictví, vedení daňové evidence  27.04.2018  

Výpis z 
živnostenského 
rejstříku 

Magistrát města 
Pardubic Hostinská činnost  27.04.2018  

Výpis z 
živnostenského 
rejstříku 

Magistrát města 
Pardubic

Masérské, rekondiční a regenerační 
služby  27.04.2018  

Výpis z 
živnostenského 
rejstříku 

Magistrát města 
Pardubic

Montáž, opravy, revize a zkoušky 
elektrických zařízení  27.04.2018  

Výpis z 
živnostenského 
rejstříku 

Magistrát města 
Pardubic

Poskytování služeb v oblasti 
bezpečnosti a ochrany zdraví při 
práci

 27.04.2018  

Výpis z 
živnostenského 
rejstříku 

Magistrát města 
Pardubic Viz poznámka 1 za tabulkou  27.04.2018  

Výpis z 
živnostenského 
rejstříku 

Magistrát města 
Pardubic

Prodej kvasného lihu, konzumního 
lihu a lihovin  27.04.2018  

Výpis z 
živnostenského 
rejstříku 

Magistrát města 
Pardubic Projektová činnost ve výstavbě  27.04.2018  

Výpis z 
živnostenského 
rejstříku 

Magistrát města 
Pardubic

Provádění staveb, jejich změn a 
odstraňování  27.04.2018  

Výpis z 
živnostenského 
rejstříku 

Magistrát města 
Pardubic Provozování solárií  27.04.2018  

Výpis z 
živnostenského 
rejstříku 

Magistrát města 
Pardubic Viz poznámka 2 za tabulkou  20.07.2020  

Výpis z 
živnostenského 
rejstříku 

Magistrát města 
Pardubic

Revize, prohlídky a zkoušky určených 
technických zařízení v provozu  27.04.2018  

Výpis z 
živnostenského 
rejstříku 

Magistrát města 
Pardubic Viz poznámka 3 za tabulkou  27.04.2018  

Výpis z 
živnostenského 
rejstříku 

Magistrát města 
Pardubic Výkon zeměměřických činností  27.04.2018  

Výpis z 
živnostenského 

Magistrát města 
Pardubic Viz poznámka 4 za tabulkou  27.04.2018  

71 / 75



Strana 4 z 5

rejstříku 

Výpis z 
živnostenského 
rejstříku 

Magistrát města 
Pardubic

Výroba, obchod a služby neuvedené 
v přílohách 1 až 3 živnostenského 
zákona

Viz. poznámka 5 
za tabulkou 27.04.2018  

Pozn. 1
Poskytování tělovýchovných a sportovních služeb v oblasti tenisu, stolního tenisu, badmintonu, 
florbalu, volejbalu, lezení, bowlingu, fitness a skupinových cvičení
Pozn. 2
Restaurování děl z oboru výtvarných umění, která nejsou kulturními památkami nebo jejich částmi, ale 
jsou uložena ve sbírkách muzeí a galerií nebo se jedná o předměty kulturní hodnoty
Pozn. 3
Silniční motorová doprava - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními soupravami o největší 
povolené hmotnosti přesahující 3,5 tuny, jsou-li určeny k přepravě zvířat nebo věcí, - nákladní 
provozovaná vozidly nebo jízdními soupravami o největší povolené hmotnosti nepřesahující 3,5 tuny, 
jsou-li určeny k přepravě zvířat nebo věcí
Pozn. 4
Výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických a telekomunikačních zařízení
Pozn. 5
Mimoškolní výchova a vzdělávání, pořádání kurzů, školení, včetně lektorské činnosti
Opravy a údržba potřeb pro domácnost, předmětů kulturní povahy, výrobků jemné mechaniky, 
optických přístrojů a měřidel
Poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studií a posudků
Povrchové úpravy a svařování kovů a dalších materiálů
Pronájem a půjčování věcí movitých
Provozování tělovýchovných a sportovních zařízení a organizování sportovní činnosti
Realitní činnost, správa a údržba nemovitostí
Skladování, balení zboží, manipulace s nákladem a technické činnosti v dopravě
Služby v oblasti administrativní správy a služby organizačně hospodářské povahy
Velkoobchod a maloobchod
Výroba a hutní zpracování železa, drahých a neželezných kovů a jejich slitin
Výroba elektronických součástek, elektrických zařízení a výroba a opravy elektrických strojů, přístrojů 
a elektronických zařízení pracujících na malém napětí
Výroba kovových konstrukcí a kovodělných výrobků
Výroba měřicích, zkušebních, navigačních, optických a fotografických přístrojů a zařízení
Výroba stavebních hmot, porcelánových, keramických a sádrových výrobků
Výroba, rozmnožování, distribuce, prodej, pronájem zvukových a zvukově-obrazových záznamů a 
výroba nenahraných nosičů údajů a záznamů
Zastavárenská činnost a maloobchod s použitým zbožím
Poskytování služeb pro zemědělství, zahradnictví, rybníkářství, lesnictví a myslivost
Nakládání s odpady (vyjma nebezpečných)

3.3.     § 77 odst. 2 písm. c) – odborná způsobilost

Název dokladu Obsah dokladu Vystavil Datum 
vystavení

Datum 
platnosti

Osvědčení o autorizaci 
12628

Ing. Pavel Šťastný je autorizovaný inženýr v oboru 
dopravní stavby ČKAIT 08.11.1996  

Osvědčení o autorizaci 
24407

Ing Pavel Hrdina je autorizovaný inženýr v oboru 
mosty a inženýrské konstrukce ČKAIT 02.03.2004  

Osvědčení o autorizaci 
26890

Ing. Ladislav Perný je autorizovaným inženýrem v 
oboru technologická zařízení staveb ČKAIT 01.11.2005  

Osvědčení o autorizaci 
32277

Ing. Libor Žižka je autorizovaným inženýrem v 
oboru stavby vodního hospodářství a krajinného 
inženýrství

ČKAIT 11.03.2010  

Osvědčení o autorizaci 
23076

Ing. Jiří Stržínek je autorizovaným inženýrem v 
oboru technika prostředí staveb, specializace 
elektrotechnická zařízení

ČKAIT 29.11.2001  

Osvědčení o autorizaci Ing. Jiří Stržínek je autorizovaným inženýrem v ČKAIT 13.02.2013  

72 / 75



Strana 5 z 5

36364 oboru technologická zařízení staveb

Osvědčení o autorizaci 
37927

Ing. Jan Zavrtálek je autorizovaným inženýrem v 
oboru pozemní stavby ČKAIT 29.03.2016  

Osvědčení o autorizaci 
40945

Ing. Pavel Charvát je autorizovaným inženýrem v 
oboru technologická zařízení staveb ČKAIT 07.04.2017  

Osvědčení o odborné 
způsobilosti 
TÜV/55/PREV/2014

Ing. Jan Dušek je odborně způsobilý v prevenci 
rizik v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při 
práci

TÜV SÜD Czech 
s.r.o. 23.10.2014 23.10.2019

Osvědčení o odborné 
způsobilosti 
TÜV/15/KOO/2015

Ing. Jan Dušek je odborně způsobilý koordinátor 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na 
staveništi

TÜV SÜD Czech 
s.r.o. 14.05.2015 14.05.2020

Osvědčení o odborné 
způsobilosti F 045-97/D-
E.2

Ing. Pavel Charvát - odborná způsobilost 
inspektora, provádění prohlídek a zkoušek 
určených technických zařízení v provozu

Drážní úřad 03.11.1997 08.02.2023

Úřední oprávnění 
č.j.:3926/1995-12

Ing. Josef Bohata je úředně oprávněn pro 
ověřování výsledků zeměměřických činností podle 
§ 13 odst. 1 písm. a) až c) zákona č. 200/1994 
Sb., o zeměměřictví, pro ověřování: a), b), c)

Český úřad 
zeměměřický a 
katastrální

01.09.1995  

4. Datum podání žádosti o zápis do seznamu a jiné rozhodné informace

Rozhodnutí o zápisu dodavatele do seznamu nabylo právní moci dne 02.07.2018. 
Poslední aktualizace zápisu v seznamu byla provedena dne 18.01.2021.
S dodavatelem je vedeno správní řízení o zápis změny, které bylo zahájeno dne 12.04.2021. 

Správnost tohoto výpisu se potvrzuje

Česká republika - Ministerstvo pro místní rozvoj

Datum: 21.05.2021

Evidenční číslo: W21050014407

Elektronicky podepsáno
dne 21.5.2021
Česká republika,
Ministerstvo pro místní
rozvoj [IČ 66002222]

73 / 75



74 / 75



75 / 75


	Seznam nejvýznamnějších stavebních prací provedených za posledních 5 let
	Mostní stavby

		2021-05-21T11:11:40+0200
	Ing. Pavel Jeništa




